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Bienvenue au Bodard, bar de 1la Maison'des Ambassadeurs !

Bar a mixologie, fusion spécialisé dans les Spiritueux Latinos, une
carte de cocktails innovants et équilibrés réalisé par notre Chef
Barman et inspiré par les voyages de 1'Ambassadeur francais Albert

Bodard, le 'fils de 1a Rochelle'.

Cette carte a été pensée pour mettre en valeur les produits
internationaux, tout en privilégiant les produits de saison, des
préparations maisons (sirops, infusions, macérations) en réduisant

notre empreinte carbone et en limitant le gaspillage alimentaire.

Un mélange d'épices, de botaniques, et des découvertes gustatives
vous attendent tout au long de la journée et de la soirée, vous

invitant au voyage !



BODARD BAR
CRAFT COCKTAILS & LATIN SPIRITS

BOTANIQUES

€20,00 - 20cL

"La vie est une fleur, 1'amour en est le miel"
\Ac)@p //

HYSOPE
(i-zop)

"Herbe sacrée" aux notes mentholées et
garrigue

Crema de Mezcal * Hysope * Yuzu *
Concombre

Frais, subtil & herbacé

HELICHRYSE

(é-1li-kriz)

"Immortelle" aux notes de noisette et curry

Gin 4 1l'immortelle Melifera = Lime ~
Maceron = Violette

Floral, épicé & pétillant




BOTANIQUES

€20,00 - 20cL

TAGETE
(ta-jet)

"Oeillet d'Inde" aux notes de passion et
agrumes

Tequila Mijenta = Tagete » Miel -
Fleur d'Oranger » Pasilla = Maracuya *
Champagne

Tropical, aérien & douce puissance
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ROSELLE

(ro-zel)

"Rose de Chine" aux notes de fruits rouges

Cachaca *Vanille » Hibiscus * Baies Roses *
R e

Oleo = Condensada

Une limonade florale et un milk-shake

se rencontrent



BOTANIQUES

€20,00 - 20cL

COMBAVA

(konm-ba-va)

Feuille de "citronnier combava" aux notes
de cannelle, gingembre, agrumes

‘ Gin Etsu* Citronnelle & Galanga -~
Feuille Makrut » Lime ~ Ginger Ale

Pétillant, asiatique & agrume herbacé

Gl Ruxbuice
SHISO
(chi-so)

Feuille aromatique proche du basilic
et de 1la menthe

Sake Yuzu * Umeshu * Raisin Ugni ~
Shiso  Basilic

Vert Chlorophylle, fruité & détendu




EPICES

€20,00 - 16CL
"L'échec est 1'épice qui donne sa saveur au succes"
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Cafwfe TIMUT
(ti-mu)

"Faux" poivre du Népal aux notes d'agrumes

~ Pisco Quebranta = Vétiver » Cordial Timur
& Piment Nora = Pamplemousse * Verjus

Boisé aux notes de pin & agrumes

CUBEBE
(ku-beb)

"Poivre" de Java aux notes de muscade et
boisées

Woodford Rye » Lime * Mandarine >

@
Imperial Tea * Luxardo Bitter » Cubebe @

Notes de thé agrumé




EPICES

€20,00 - 16CL

HABANERO

(a-ba-nez-ro)

Piment "Cabri" originaire du Mexique

Venenosa = Agave * Chartreuse -
Habanero = Jasmin

Herbacé & piment vert
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KERALA
(ke-ra-la)

Kerala, berceau du poivre fruité et fleuri

Glenlivet = 0ld Cachaca = Kerala *
Benedictine * Ramos pinto

Poivré, mielleux & gourmand



EPICES

€20,00 - 16CL

CARDAMOME

(car-da-mom)
Epice aux notes anisées et boisées

Tequila Reposado * Belharra » Cardamomnme *
Sureau * Lime

Agave, épices & fleurs

SAFRAN

(sa-fran)

Aussi appelé "or rouge"

Indo Rhum *» Mangue * Safran *
Lime  Babylon

Un dessert indien pétillant
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LATINO COCKTAILS

€18,00

MEXICAN FIRING SQUAD ¢
1937 - 1la cucuracha bar - Mexico City

Mijenta Tequila > Lime *
Sirop Grenade Fruits Rouges *
Transatlantic Bitters

16ct QLD CUBAN
1586 - Francis Drake - "E1 Draque" Cuba

Plantation Barbades Rhum * Lime * Canne *
Menthe » Champagne

CHAMPANA COLADA 20ctL
1952 - "Pina Colada" - Costa Rica

Bodard Rhum Blend * Miel Champagne *
Ananas * Coco * Cardamome

1601 TOMMYS MARGARITA
1937 - "Picador" - William Tarling

Ocho Tequila = Lime * Sirop Agave -
Hellfire Bitters

PISCO SOUR 16¢1,

1920 - Mario Bruget - Morris Bar - Lima AR
«s

Pisco Acholada (Assemblage de Cépages) *

Lime ~ Canne * Angostura * Meringue




LATINO COCKTAILS
€18,00

FERNANDITO 25cL
1950s - Argentine

Fernet Branca > Coca cola

20ct CANTARITOS
1910s - Mexican Revolution - Jalisco Mexico

Tequila reposado * Lime » Solution saline *
Soda pomelo = Jus d'orange

CHILCANO <20OcL
1800s - Perou

Pisco quebranta * Lime » Ginger Ale =
Bitters coriandre

16c. CAIPIRINHA
1800s - Sao Paulo
Cachaca * Lime * Sucre blanc * Midi Fauve

MEZCAL NEGRONT 16ct
1919 - Comte Camillo Negroni - Florence

Mezcal * Chinotto Nero * Cynar
Antica Formula




BEBIDAS FRESCAS
€14,00 - 20CL

HORCHATA (VODKA + 4€)
Cannelle > Lait de riz * Vanille

BRAZILIAN LEMONADA (CACHACA + 4€)
Sirop de lait ~ Huile & Jus Citron Vert > Eau Minérale

TEPACHE 2-4° ABV (MEZCAL + 4€)
Soda Probiotique d'Ananas infusé aux épices & piment léger

FRESCA DAIQUIRI (EL RON +4€)
Sirop Fraises francaises  Citron Vert - Sirop Sucre

COCO LOCO (EL RON & TEQUILA + 4€)
Eau de Coco * Lait de Coco = Citron Vert = Sirop Cardamome

MICHELADA (TEQUILA & CERVEZA + 4€)
Jus Tomate noire de Crimée * Sauce Soja * Balsamique * Poivre Vert -
Citron * Biere 0°sans alcool

MANGO BELLINI (CHAMPAGNE + 6€)
Jus Mangue = Purée Péche blanche = Tonic Méditerranéen
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Y D’AULNIS

«~le lesdeRé et dOleron
Provinces voisines
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SPIRITUEUX

RHUMS 6CL

EL DORADO GUYANA DEMERARA 15ANS
CLAIRINS SAJOUS HAITI

SANTA TERESA VENEZUELA

MT GAY XO JAMAICA

HSE XO FR

PHRAYA THAILAND RUM

DICTADOR 12ANS COLOMBIE
DICTADOR 20ANS COLOMBIE
MILLONARIO SOLERA PERU *****
MATUSALEM 23ANS CUBA
ZACAPA 23ANS SOLERA GUATEMALA
PLANTATION JAMAICA

PLANTATION XO 20TH ANNIVERSARY ¥****

PLANTATION BARBADOS 2013 *****

APPLETON 12

HavmppeEN 8 ANS = JAM

€16,00
€17,00
€18,00
€18,00
€18,00
€18,00
€18,00
€22,00
€19,00
€20,00
€18,00
€14,00
€22,00
€25,00
€12,00
€18,00



WHISKY & BOURBON 6CL
CAOL ILA — SCO
THE GLENLIVET FOUNDER'S RESERVE — SCO
BRUICHLADDICH CLASSIC LADDIE — SCO
LAPHROAIGH QUARTER CASK — SCO
BELLEVOYE BLANC EX SAUTERNES — FR
WOODFORD RESERVE DOUBLE OAKED — US
BELLEVOYE ROUGE TRIPLE MALT — FR
MACALLAN — SCO
CHIVAS REGAL 18 ANS — SCO
POINTE BLANCHE — FR
wiLLETT - US
THE YAMAZAKI SINGLE MALT — JPN
THE HAKUSHU SINGLE MALT — JPN
HIBIKI JAPANESE HARMONY— JPN

COMPASS BOX SPICE TREE — SCO

COGNACS 6CL

MARTELL VSOP
DELAMAIN PALE AND DRY
CAMUS BORDERIES

BOURGOIN DOUBLE LIES 2012
FERRAND 10 GENERATIONS
BOURGOIN 1998 BRUT
BOURGOIN BOISE

MARTELL XO

PLANAT 10 ANS

FERRAND 1ER CRU

GODET FOLLE BLANCHE
GODET COLOMBARD
GODET MONTILS

€16,00
€17,00
€17,00
€17,00
€17,00
€17,00
€18,00
€19,00
€20,00
€20,00
€29,00
€25,00
€24,00
€27,00
€17,00

€18,00
€19,00
€19,00
€22,00
€22,00
€24,00
€24,00
€24,00
€24,00
€24,00

€26,00
€26,00
€26,00



ROKU — JPN

HENDRICK'S = SCO

GINS 6CL

PLYMOUTH - UK / MonkEY 47 - GER

TANQUERAY TEN — UK
RETHA GIN DE RE OCEANIC
MELIFERA GIN D'OLERON A L'IMMORTELLE

GENEROUS GIN BORDELAIS

AHOY! GIN BORDELAIS HIBISCUS

ETSU — JPN

TEQUILA BLANCO 6CL

VECINDAD
DON FULANO
FORTALEZA
CLASE AZUL

MIJENTA

WAQAR MUSCAT

LA DIABLADA
BARSOL TORONTEL
BARSOL ACHOLADO
PORTON MOSTO VERDE

LA PERUANA

€12,00  HERRADURA €12,00
€16,00 = CLASE AZUL €35,00
€18,00 MIJENTA €20,00
€20,00  cEnoTO €14,00

€20,00

TEQUILA ANEJO 6CL
AvIOoN 44 £€25,00
PISCO 6CL

€12,00
€13,00
€14,00
€15,00
€15,00

€15,00
€15,00
€15,00
€16,00
€16,00
€16,00
€16,00
€16,00
€16,00

TEQUILA REPOSADO 6CL

€12,00




MEZCALS 6CL

DEL MAGUEY VIDA * AGAVE ESPADIN €12,00
ILLEGAL MEZCAL * AGAVE ESPADIN €12,00
LA ESCONDIDA * AGAVE ESPADIN €13,00
BOZAL * CUISHE €18,00
BOZAL ENSAMBLE * ESPADIN BARRIL MEXICANO €18,00
DERRUMBES N°3 * AGAVE SALMIANA €18,00
4TH RABBIT AFRIQUE DU SUD * AGAVE KAROO €20,00
KOCH EL ENSAMBLE * TOBALA TOBASICHE LUMBRE CIRIAL €22,00
KOCH EL JOVEN * AGAVE ESPADIN €24,00
DEL MAGUEY * AGAVE MADRECUIXE €25,00
NETA * AGAVE BICUIXE €28,00
MADRE MEZCAL * AGAVE ESPADIN €20,00
ALIPUS MEZCAL * AGAVE ESPADIN €20,00
LA HIGUERA SOTOL * DASYLIRION €20,00
LOBO DEL SIERRA RAICILLA * AGAVE MAXIMILIANA €18,00
YOOWE BACANORA * AGAVE PACIFICA €18,00
PORTO 6CL
KOPKE FINERUBY PORT €14,00
W&J. GraHAM's 10 ANS TAWNY PORT €14,00
W&J. GragAM's 20 ANS TAWNY PORT €17,00

W&J. crauaM's 1997 SINGLE HARVET TAWNY PORT €25,00



LES VINS ROUGES

14cL

Domaine de L'Aigle - Haute Vallée de 1'Aude
Domaine Larrivet Haut Brion - Pessac Léognan
Chateauneuf du Pape - Clos de 1'Oratoire des papes

Hauts Cotes de Beaune 2015 - Domaine aegerter
Pommard 1er cru - Domaine aegerter
Marsannay BIO 2019 - Domaine aegerter

LES VINS BLANCS

14cL

Menetou - Salon Domaine Turpin

Chablis vieilles vignes - Maison Pierre Gruber
Chateau Trians - Saint Clément

Chateau L'Hospitalet - La Clape

Corton Charlemagne 2015

9¢€
10€
12€

9¢€
10€
1€
12€

38€
52¢€
86€

60€
90¢€
90¢€

45€
52€
60€
70€
235¢€



LES VINS ROSES

14c1

Cétes de Provence - Jolies Filles "Bio"

Cétes de Provence - Maison Marguerite Symphonie
Cétes de Provence - Maison Marguerite Fantastique

Cétes de Provence - Minuty Prestige
Cétes de Provence - Minuty Rose & Or

CHAMPAGNES

Bernard Lonclas Blanc de Blancs Extra Brut
Bernard Lonclas Millésime Brut

Perrier Jouet Grand Brut
Perrier Joust BLASON ROSE
Perrier Jouet Blanc de Blancs

Perrier Joust Brut - Belle Epoque
Louis Roederer Brut - Cristal Vintage

7€ 30€
38¢€

51€

9¢€ 42€
65¢€

12€ 60€
14€ T2€
16€  110€

260€
350€




BIERES REGIONALES

JACK BEER PA 33CL
ATLANTIC GABARIERS
BLONDE, BLANCHE, 33CL

DIGESTIFS

BAILEY'S 6CL

COINTREAU

GET 27 OU MENTHE PASTILLE
LIMONCELLO MAISON
CHARTREUSE

8€

8€

10€
10€
10€
10€
14€

RIERES PRESSIONS
1664 25CL I 50CL €5-€8
GRIMBERGEN 25CL I 50CL €6 -€9
LES APERITIFS

MARTINI ROUGE OU BLANC 6CL g€
LILLET BLANC, ROUGE OU
ROSE 12CL 8¢
RICARD 4CL 6€
PASTIS DE L'{LE DE RE 4CL 6€
PINEAU DES CHARENTES GODET
ROUGE OU BLANC 12CL 7€
KIR 14CL 1€

KIR ROYAL 14CL 14€



SOFTS

COCA-COLA, COCA-COLA ZERO, ORANGINA 33CL
LIMONADE DU MATOS CITRON, GINGEMBRE
PERRIER 33CL

FEVER TREE INDIAN TONIC 25CL

FEVER TREE GINGER ALE 25CL

FEVER TREE GINGER BEER 25CL

EVIAN 75CL

CHATELDON 75CL

JUS ALAIN MILLIAT 33CL

BOISSONS CHAUDES

ESPRESSO

DOUBLE ESPRESSO
INFUSIONS PASCAL HAMOUR
THES PASCAL HAMOUR
CHOCOLAT CHAUD

CAFE FRAPPE

CAPPUCCINO

4€
7€
6€
6€
6€
8€
8€



ACTE 1II

BY ARCO

Restaurant Arco x Bodard Bar

-Bar a Ceviche-

Ceviche a partager... ou pas

Des tortillas de blé

Du fromage frais

Du verjus, plein de coriandre

Praliné de graine et rhubarbe confite.

15€ 18€ 12€
Poisson Bleu Viande Légumes
40€

Un peu des trois !

Planche de charcuterie 22€
Planche de fromage 22€
Un peu des deux 28€

BoM.



INDEX BOTANIQUE

ANGOsSTURA -Exhausteur de golit & base de rhum et de plantes

BaBYLON - Spiritueux sans alcool et sans sucre

BELHARRA - Apéritif francais & 1'orange, la framboise...
e

CacHACA - Alcool extrait du jus fermenté de la canne & sucre

R et

GALANGA - Epice de 1la famille du gingembre
SRR

Luxarpo BITTER - Liqueur amére composée d'herbes et fruits

MACERON - Plante herbacé de 1'I1e de Ré

PASILLA - Variété de piment
AR

P1sco QUEBRANTA - Eau de vie & base de raison

UMESHU - Alcool japonais & base de prunes

VERJUS ~ Acidifiant & base de jus de raisin

e a———

VETIVER - Plante tropicale aux notes boiisées & noisettes

Yuzu - Agrume ressemblant au citron

R e o d

Prix net et service compris

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé
Net price and service included

Alcohol abuse is dangerous for health







